
 
 

UCHWAŁA NR LII/382/2023 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333) , art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 
oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. 
zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządzić na terenie Gminy Rogowo w drodze inkasa poboru podatku: 

1) od nieruchomości; 

2) rolnego; 

3) leśnego; 

§ 2. 1. Do poboru podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się inkasentów w osobach: 

1) Sołectwo Budzisław - Jacek Stachowiak; 

2) Sołectwo Cotoń - Roman Hanczewski; 

3) Sołectwo Cegielnia - Marek Folaron; 

4) Sołectwo Czewujewo - Stanisław Ciesielski; 

5) Sołectwo Gałęzewo - Kazimierz Rychlewski; 

6) Sołectwo Gościeszyn - Szymon Kasprzak; 

7) Sołectwo Grochowiska Księże - Jacek Lis; 

8) Sołectwo Grochowiska Szlacheckie - Paulina Muślewska; 

9) Sołectwo Izdebno - Sławomir Szymański; 

10) Sołectwo Lubcz - Magdalena Mikuła-Zachaś; 

11) Sołectwo Mięcierzyn - Anna Kempiak; 

12) Sołectwo Niedźwiady - Tadeusz Cieniawa; 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, z 2022 r. poz. 1265, 

poz. 2180 i poz. 2707 oraz z 2023 r. poz. 180, poz. 326 i poz. 511, M.P. z 2022 r. poz. 773 i poz, 774. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 4093



13) Sołectwo Recz - Piotr Mróz; 

14) Sołectwo Rogowo - Edyta Golczyk; 

15) Sołectwo Ryszewo - Mirosława Derezińska; 

16) Sołectwo Rzym - Zdzisława Wekwert; 

17) Sołectwo Skórki - Andrzej Górka; 

18) Sołectwo Wiewiórczyn - Renata Szymaniak; 

19) Sołectwo Zalesie - Adam Chmielewski; 

20) Sołectwo Złotniki - Artur Szymański. 

2. Zobowiązuje sie inkasentów do rozliczania się z pobranych podatków z Urzędem Gminy Rogowo 
w następnym dniu roboczym następującym pod upływie terminu zapłaty raty podatku ustalonych ustawowo na 
15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada danego roku. 

§ 3. 1. Określa się, że inkasentom, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały, przysługują wynagrodzenia 
z tytułu poboru podatków w wysokości jak określono poniżej:  

1) Sołectwo Budzisław - 3,29% prowizji; 

2) Sołectwo Cotoń -3,44% prowizji; 

3) Sołectwo Cegielnia -5,26% prowizji; 

4) Sołectwo Czewujewo- 2,21% prowizji; 

5) Sołectwo Gałęzewo - 3,53% prowizji; 

6) Sołectwo Gościeszyn -3,53% prowizji; 

7) Sołectwo Grochowiska Księże -3,53% prowizji; 

8) Sołectwo Grochowiska Szlacheckie -4,50% prowizji; 

9) Sołectwo Izdebno -2,93% prowizji; 

10) Sołectwo Lubcz -3,25% prowizji; 

11) Sołectwo Mięcierzyn - 3,71% prowizji; 

12) Sołectwo Niedźwiady -3,06% prowizji; 

13) Sołectwo Recz - 3,97% prowizji; 

14) Sołectwo Rogowo - 2,99% prowizji; 

15) Sołectwo Ryszewo - 3,62% prowizji; 

16) Sołectwo Rzym - 5,68% prowizji; 

17) Sołectwo Skórki - 2,96% prowizji; 

18) Sołectwo Wiewiórczyn - 3,06% prowizji; 

19) Sołectwo Zalesie - 3,06% prowizji; 

20) Sołectwo Złotniki -3,50% prowizji. 

2. Kwota należnego inkasentowi wynagrodzenia, o którym mowa w ust.1, płatna będzie w terminie 14 dni 
od daty wpłacenia podatków pobranych na rzecz budżetu gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/275/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2022 r. poz.2659). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4093



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. 
poz. 2659). 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kośmider 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4093


	Uchwała

		2023-06-16T10:03:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




